

総括情報表

事務所 設計書名 変更回数	10 安 足 土木事務所 実施設計書 当初 07-*****07217-40 0			
適用単価区分 適用単価地区 適用単価世代	1 実施単価 01 安足土木管内②(旧足利) 0-080304(0)			
諸経費体系 ファイル名	3 委託業務 地下水調査等業務委託 名草川その43（大規模河）.ES5			
	当 世 代	前 世 代		
発注区分 旅費交通費率計上 消費税等の率	01 一般・コンサル 10 率計上有(宿泊等伴わない) 06 10%適用			

総括情報表

頁0-0002

	金 額		業務価格	消費税相当額	請負業務費
請負業務費計	10,197,000	地質調査業務費	6,190,000		
		解析等調査業務費	3,080,000		
		計	9,270,000	927,000	10,197,000

＊調査業務委託費＊内訳表

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
＊＊調査業務＊＊									X2000	
一般調査				1 式			3, 033, 079		Y1B8000	
直接調査費				1 式			3, 033, 079		Y2B8100	
機械ボーリング				1 式			196, 800		Y3B8110	
土質ボーリング				1 式			196, 800		Y4B8111	
土質ボーリング ノンコアボーリング φ 8 6 mm 粘性土・シルト	12. 0	m		16, 400		196, 800		SH601 0 A=1, B=2, C=1, D=1, E=1, F=6 施工 第0-0001号内訳表		
地下水調査				1 式			2, 836, 279		Y3B8160	
地下水位観測				1 式			2, 836, 279		Y4B8161	
水位観測孔の設置	2	孔		116, 392		232, 784		V0100 0 施工 第0-0002号内訳表		

＊調査業務委託費＊内訳表

頁0-0004

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
地下水位計設置工									V0110	0
	2		回		168,300		336,600		施工	第0-0003号内訳表
地下水位観測工									V0120	0
	20		回		69,764		1,395,280		施工	第0-0004号内訳表
資料整理									V0130	0
	20		カ月		30,137		602,740		施工	第0-0005号内訳表
井戸調査A									V0140	0
	15		箇所		11,314		169,710		施工	第0-0006号内訳表
井戸調査B									V0150	0
	5		箇所		19,833		99,165		施工	第0-0007号内訳表
＊＊人件費等合計＊＊										
							3,033,079			
＊＊成果品作成費（地質調査業務）＊＊									Z0018	
			1	式			34,000			
算定式……34000=4.7*196^0.38*1000 対象額……196										
			1	式			34,000			
＊＊直接調査費＊＊										
							3,067,079			

＊調査業務委託費＊内訳表

頁0-0005

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊＊運搬費＊＊			1 式		33,838	Z0001
資機材運搬 クレーン装置付トラック 2 t 積 2.9 t 吊	2		日	16,919	33,838	S2840 0 A=1, B=1 施工 第0-0008号内訳表
＊＊準備費＊＊			1 式		305,000	Z0002
準備及び跡片付け	1		業務	305,000	305,000	SH701 0 施工 第0-0009号内訳表
＊＊仮設費＊＊			1 式		135,400	Z0004
足場仮設 平坦地足場 深度 5.0 m以下 高さ 0.3 m以下	2		箇所	67,700	135,400	SH681 0 A=1, B=1, E=1 施工 第0-0010号内訳表
＊＊旅費交通費＊＊			1 式		4,939	Z0006
算定式……4939=230800*0.0214 対象額……230,800 率……0.0214			1 式		4,939	
＊＊施工管理費＊＊			1 式		21,469	Z0012

＊調査業務委託費＊内訳表

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
＊＊間接調査費＊＊								500,646		
＊＊直接・間接調査費合計＊＊								3,567,725		
＊＊諸経費＊＊ 算定式…………2622277=3567725*0.735 対象額…………3,567,725 率…………0.7350				1 式				2,622,277		
＊＊一般調査業務費＊＊								6,190,000		

＊解析業務委託費＊内訳表

頁0-0007

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
＊＊解析業務＊＊									X3000	
解析等調査				1 式			1, 104, 050		Y1C9000	
直接業務費				1 式			1, 104, 050		Y2C9100	
解析等調査				1 式			1, 104, 050		Y3C9110	
解析等調査				1 式			1, 104, 050		Y4C9111	
計画・準備 (B)				1 式			362, 050	362, 050	V0160 0	施工 第0-0011号内訳表
現地踏査		1		式			267, 000	267, 000	V0170 0	施工 第0-0012号内訳表
報告書作成		1		式			475, 000	475, 000	V0180 0	施工 第0-0013号内訳表
打合せ		1		式			193, 600		Y1CD000	

＊解析業務委託費＊内訳表

頁0-0008

費目・工種・施工名称など		数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
打合せ										Y2CD100	
					1 式				193,600		
打合せ協議										Y3CD110	
					1 式				193,600		
打合せ										Y4CD111	
					1 式				193,600		
打合せ 着手・中間・納入（中間1回）										SH991 0 A=1, B=1	
		1		業務		193,600		193,600		施工 第0-0014号内訳表	
＊＊直接人件費＊＊											
									1,297,650		
＊＊事務用品費＊＊										Z0005	
					1 式				3,861		
表紙製本費 チューブファイル（幅10cm以下） A4 80枚まで		1		冊		1,461		1,461		S2834 0 A=4, B=2, C=3	
電子複写 A4判、両面										S2837 0 A=4, B=2	
		80		枚		30		2,400		施工 第0-0016号内訳表	
＊＊直接経費（積上計上）＊＊											
									3,861		

＊解析業務委託費＊内訳表

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
＊＊直接原価＊＊								1,301,511		
＊＊その他原価＊＊ 算定式……700731=1297650*0.54 対象額……1,297,650 率………0.5400			1	式				700,731		
＊＊業務原価＊＊								2,002,242		
＊＊一般管理費等＊＊ 算定式……1081210=2002242*0.54 対象額……2,002,242 率………0.5400			1	式				1,081,210		
＊＊業務価格＊＊								3,080,000		
＊＊業務価格計＊＊								9,270,000		
消費税・地方消費税額 算定式……927000=9270000*0.10 対象額……9,270,000 率………0.1000			1	式				927,000		
＊＊業務費＊＊								10,197,000		